PREFEITURA MUNICIPAL DE DTANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS
"crsrÃo EFtctENTE,,

ADM:201712020 i* uuo,uo,.
( I

(ryran0p0lts

\/

DIiCRETO N" O3O 12017

.,DESIGNAA SERVIDORA E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS"

GLEIBSoN MoREIRA ALMEtDA, prefeito tr/unicipal de
Dianopolis, Estado do Tocantins, no uso pleno de suas prerrogativas legais e
constitucionais, e nos termos do art. 2o § 4o da Portaria no '155 de 15 ãe N/aio dà 20OB
do [/inisterio da Previdência Social.

DECRETA:

Art. 1o - Designar a servidora efetiva Vanilucy Silva Trindade, Assistente
Administrativo, para responder pela Gestão dos Recursos do Regime proprio de
Previdência - FUNPREV - Fundo Municipal de Previdência Social dós Servidores de
Dianopolis- To, atendendo o disposto na portaria tups 1o lssll2oo}.

Art. 20 - Este Decreto terá efeito retroativo ao dia 02 de janeiro de 2017 de
acordo a sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito tVunicipal de Dianopolis, ao 5o dia do mês de Janeiro de 2017

%&w"Wo,^"U Prefeito lVunicipat

\

ilva
Secretario de Administração

ua Jaime Pontes 256 - Centro - CEp 77.300-000
D

TELEFONES 6336922005 _ 6336922427

3 e,F. 3 Éo u5 3 §sr tE : 9s
E Fi: .t{ áU9 3Y 3 ?
'6 :; a iõ

:.; t9 ,E d'a3 :g E y ãàú :õ H = ;
oJ; 1E ,. .Y Â]f

=
Qo .9 al

ro- õP o Y
h- úO - oiio 96 x i- |,!
or{ ;= l-J v o
;\o õg t o j
i-- su q, L
ÃY oo t: ú
5§ ãõ E É
r.o .or ã'S ; õ
t_p >r.ll P q/
o ío od !l ça! ^ '0i;
,ÀE crc a u
=: .:ô, u ú:; 3§ p xi\o oF E ts

EC ;E € .;
ô C oü:5 o;g iss: -EYo ,ãÉ; Ea! XLIC o
QFr á9o.9 'P.

3E PÉ*É e
.Eó s?S* §
o> v:.õã o-o@ Eüucr.!';N oo9Y.QE'= I t'ou:rlv-EEi €U&EEE
a.$ U=Êâ--\:,it/1 EEE,SÉE
õ ü EY: h';ít g E.iE::;l; uQ:p!H

E E ã:ã: g r:tlLJ <oú<o'

0,
C
AJp
l,
OJ

â-

ú

t9Eo
õcr
Eô'úo
õoo>o

o
'3n to

.§R
Eàío{r
F3
tr.=

oP
líI]

^HN
.Uô
Eq
OJO(Jr

o
raO

3oETts<
0J o-
LJ,U

.ü
rI,r -'tito-

=LJõg
ãq,Í!9
q, 'õ
o-(J
€F>ir
9r
HH
!oJoE
'3, ,3€q= rn
{= AJ

..gE
0J '{=-oc
oJ ttJcrnLm
fõ-

õÉ
9'ú
€Êgõ
oog líOo_ \-)^ío ro

E3t,
t/'l

o
E't!
E'?

aJL+F
9ÍUEà
í1't trl

J

=ê-Íu

:
6
z«

t